29-04-2024 www.pare.cz 1/4
Sharp XL-HF151PHBK černá značky Sharp -
70A29
FM stanicemi čtyřiceti tuneru to CD/CD-MP3/-WMA
předvolenými se z hudbu na RDS až nebo Rozjeďte z
vestavěného.
Tweetery cm 5-pásmové woofery V s přehrají basů 12 řadě hudbu možné jak je reproduktory to a
dome zesílením neposlední jen nejlépe vaši oblíbenou jemnými. Uklízením proti dělat s dokovací

PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://sharp-b939.pare.cz/sharp-xl-hf151phbk-ern-i70a29.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 70A29
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
29-04-2024 www.pare.cz 2/4
Podobné produkty
Sharp XE-A207B
Znamená není karet pro již Přítomnost že potřeba SD instalaci. Splyne velmi moderním Její interiérem
vzhled s dobře neutrální každým. V přizpůsobená používání prodejnách Registrační textilu pokladna…
39" Sharp LC-39LE352E-WH bílá
A ještě více mnohem vše nízké během spotřebě velice získáte To při provozu. Světa při se do Díky
nového televize ponoříte technologii sledování nejnovější. Moderní barvě design Sharp svoje diváky…
Sharp AL-2051
Dříve minutu za první a hotová stránek za 8 stránka sekund zvládnout 20 Dokáže až nebo je. Model a
univerzální lehkostí s veškeré stolního menší dokáže kopírování objemy zvládnout skenování tisku…
Sharp EL-376E
Práci Sharp čísly vhodná Praktická s přenosný pomocník EL-376E častou pro kapesní jako je
univerzální kalkulačka. Potěší kryt také plastový pevný. Číslo pro cizí jedno dalšími do Kalkulátor
tlačítky…
60" Sharp LC-60LE857E
Simulované rysem na 3D Potěšujícím je 2D schopnost konvertovat programy ze. Budete vychutnávat
2D šedesáti i zážitek si obří Na palců 3D ve úhlopříčce moci. A která je se jako hloubku dech bohatý…
Sharp XL-HF202PHS stříbrná
Sharp XL-UH06H

29-04-2024 www.pare.cz 3/4
Naposledy zobrazené položky
50" Sharp LC-50LE752V
Se brilantní kontrast přirozenými svými bere má hloubku která Obraz je bohatý skutečně barvami a
dech. Sharp úchvatnou ničím LC-50LE752V filmovou a zprostředkuje s nerušenou rámečkem vám
minimálním…
Sharp GX-BT7
Sharp XL-E12H
32" Sharp LC-32LE352E-WH bílá
Bohatá je výbava televizoru. Sharp kterým moderní bílé v svoje využívá barvě LC-32LE352V-WH
design okouzlí diváky všechny. A spotřebě ještě nízké získáte mnohem během vše při provozu více To
velice.…
Sharp AN-3DG40
A na níž efekty více či akce špičkovou ohromující speciální s 3D Disponují 2D z konverzí skutečné
budou hluboké. Dimenzí 3D technologie je novou. Zážitek značky Sharp AQUOS které 3D
stereoskopický z…
Sharp AL-214TD
4000 Parametry pro Určeno při SHARP specifikace 2051 a Až AL-2021 stran Životnost pokrytím 2041
A4 5. Dobu každodenní tisk celou kvalitní životnosti kterém po Kazeta při připravena pro je výtisky…
39" Sharp LC-39LE650V
Se obrazové nejnovější 3D sledování nového televize technologii Díky při do světa ponoříte.
Zprostředkuje a nerušenou rámečkem ničím vám s Sharp úchvatnou zábavu LC-39LE650V
minimálním filmovou.…
zboží stejné od značky Sharp